
UCHWAŁA NR XLVIII/402/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/112/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 18 października 2019r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, obliczania i wypłacania wynagrodzeń za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb  przyznawania nagród nauczycielom,  

zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest  Gmina 
Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a ust. 2, art. 49 ust. 1 
pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1762; z 2022r. poz. 935 i poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) oraz  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 
pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014r. poz. 416, poz. 922; z 2015r. poz. 868; z 2016. poz. 1029; z 2017r. 
poz. 630; z 2018r. poz. 638; z 2019r. poz. 249, poz.1587; z 2020r. poz. 1491; z 2021r. poz. 787 oraz z 2022r. 
poz. 1057 i poz. 1798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/112/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 18 października 2019r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, obliczania i wypłacania wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród nauczycielom, zatrudnionym w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019r.  
poz. 4967), od dnia 1 września 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 4 dodaje się pkt 5 i pkt 6 w brzmieniu: 

„5) za pełnienie funkcji mentora - 2% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem 
zawodowym magistra, z przygotowaniem pedagogicznym, określonym w rozporządzeniu; 

6) dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków mentora przysługuje na każdego 
nauczyciela powierzonego danemu mentorowi.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36C7C02-F1D8-4BF3-9F8D-9D4E5B562302. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


